

		


	
    
                	
            	
                	
                    	
                    

                	
                        Tato webová stránka používá soubory cookies

                        K zajištění funkčnosti webových stránek a s vaším souhlasem také k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy a mohou být zkombinovány s údaji, které již vybraní partneři mohli v důsledku vašeho chování nasbírat na dalších webech.

                    

                                        	
                        Souhlasím a přijímám vše
                        Podrobné nastavení
                    

                
	
            

           	
            	
                	
	                    Podrobné nastavení✖
                        
    				

                    
                    	
                        	i

                            Tato webová stránka používá soubory cookies:

                                                                                                                                             
                            

                            K zajištění funkčnosti webových stránek a s vaším souhlasem také k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy a mohou být zkombinovány s údaji, které již vybraní partneři mohli v důsledku vašeho chování nasbírat na dalších webech.

                        

                    	
                        	i

                            Cookies nezbytné pro fungování webu:

                               
                            	vždy aktivní                                                     
                            

                            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování našich Webových stránek a nelze je deaktivovat. Tyto soubory navíc přispívají k bezpečnému a řádnému využívání našich služeb. Běžně také můžete cookies zakázat změnou nastavení ve vašem internetovém prohlížeči. Pokud se rozhodnete cookies zakázat, přijdete o některé funkce a funkcionality Webové stránky. Tyto cookies neuchovávají žádné osobní ani citlivé údaje.

                        

                    	
                        	i

                            Analytická cookies:

                                                                                    
                                
                                
                                    
                                    Analytická cookies
                                                            
                            

                            Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány za účelem mapování návštěvnosti a provozu na našich Webových stránkách. Tato data jsou anonymizována. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, resp. konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z cookies zjistit, jak se konkrétní uživatel na našem webu choval (jaké stránky navštívil, jaké zboží si prohlížel apod.). Tyto cookies slouží pouze k našemu obecnému přehledu, jaké stránky a funkce jsou v rámci webu využívány. Pokud se rozhodnete tyto cookies nepoužívat, přijdeme o možnost zlepšovat naše Webové stránky v závislosti na preferencích našich návštěvníků.

                        
                          
                                             
                            Souhlasím a přijímám vše
                            Uložit nastavení   
                        

                    
                
                

            


            
    

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							O nás
	Náš příběh
	Aktuality
	Kvalita
	Kariéra



	Produkty
	Drátové řezačky FANUC
	Elektroerozivní hloubičky
		Hloubičky EXERON
	Hloubičky PENTA
	Minihloubičky PENTA
	Minihloubičky Alic
	Vyjiskřovačky eromobil



	EDM vrtačky
		CNC vrtačky
	Manuální vrtačky
	PENTRON



	HSC – MicroPrecision
	HSC obráběcí centra
	Brousicí stroje ZIERSCH
	Frézky na grafit
	Automatizace
	Použité stroje
	Spotřební materiál
	Normálie
	Grafit
	Upínání
	Programovací systémy



	Podpora zákazníků
	Servis a podpora
	Náhradní díly
	Inovace CNC hloubiček



	Kontakt
	Centrála Říčany
	Pobočka Brno
	POBOČKA ACE MORAVA
	Pobočka Žďár nad Sázavou
	Pobočka TCE Louny
	Pobočka AS Říčany
	PENTA Slovensko
	GDPR



	

	




	Napište nám

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	
    
    
			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tato stránka neexistuje

Je nám líto, ale tato stránka aktuálně není k dispozici.

 


			

				Zpět
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Napište nám


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Typ dotazu
				Typ dotazu
Obchod
Servis
Informace
Zpětná vazba


			

				
				
				
				
				Email
				
			

				
				
				
				
				Telefon
				
			

				
				
				
				
				Vzkaz
				
			

				
				
				
				
				PENTA NEWS a PENTA NEWSLETTER
				
					
						PENTA NEWS a PENTA NEWSLETTER
						
							
							Přihlaste se k odběru našeho magazínu PENTA NEWS a získejte zdarma novinky ze světa elektroeroze a automatizace.
						
							
							Přihlaste se k odběru newsletteru a budete informováni o našich novinách jako první.
						
					
			

						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Servis a podpora bez čekání

Jsme připraveni pomoci Vám 24 hodin denně. Včas a velmi účinně reagujeme na potřeby všech zákazníků. Statisticky se daří odstranit většinu závad do čtyř hodin od jejich nahlášení.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				+420 724 070 070


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				servis@penta-edm.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		
	O nás
	Náš příběh
	Aktuality
	Kvalita
	Kariéra



	Produkty
	Drátové řezačky FANUC
	Elektroerozivní hloubičky
		Hloubičky EXERON
	Hloubičky PENTA
	Minihloubičky PENTA
	Minihloubicky ALIC
	Vyjiskřovačky eromobil



	EDM vrtačky
		CNC vrtačky
	Manuální vrtačky
	PENTRON



	HSC – MicroPrecision
	HSC obráběcí centra
	Brousicí stroje ZIERSCH
	Frézky na grafit
	Automatizace
	Použité stroje
	Spotřební materiál
	Normálie
	Grafit
	Upínání
	Programovací systémy



	Podpora zákazníků
	Servis a podpora
	Náhradní díly
	Inovace CNC hloubiček



	Kontakt
	Centrála firmy Říčany
	Pobočka Brno
	POBOČKA ACE MORAVA
	Pobočka Žďár nad Sázavou
	Společnost TCE s.r.o.
	Pobočka AS Říčany
	Pobočka Slovensko
	GDPR






			PENTA TRADING, spol. s r.o.

Sídlo: Michelská 18/12a

140 00 Praha 4

www.penta-edm.cz



		
			Společnost je zapsána

v obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu v Praze,

v oddíle C, vložka 4727

od 28.října 1991



		
			IČ: 43005136

DIČ: CZ43005136

Bankovní spojení:

ČSOB Praha,

č.ú.: 475980583/0300



		
			Tel.: 241 480 232

Mobil: 602 657 957

Servis: 724 070 070

E-mail: info@penta-edm.cz

  



		
Copyright© 2022. All rights reserved


	





		
				
					
									

				

			
		



	


	












